
-

•"s.

UCHWAŁA NR 1292/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r.póz. 1270,1273,1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^

STAROST/A/ŁOWICKI

Margin Kosiarek

WICESTAROST.

I

'CKI

Walczyk

CZŁONE;

^-^
Piot^GkHSszewski

;ĄDU

Strona l



Załącznik do uchwały Nr 1292/2023

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 25 października 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

!-

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 876 562,381 0,00| 17 876 562,38|
75020 Starostwa powiatowe 14 224 837,381 0,00| 14 224 837,381

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

556 722,94|
443 064,941

-15 000,00|
-15 000,001

4170 iWynagrodzenia bezosobowe
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

110000,001
60 000,00|

15 000,001
15 000,001

541 722,94|
428 064,941
125 000,001
75 000,001

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

l 274 424,00| 0,00 l 274 424,00|

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKJEGO

135 100,00|
135 100,00|

3 000,00|
3 000,00|

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamosciowy

13 000,00| l 000,001

ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

13 000,001 l 000,001

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

33 400,001
33 400,001

-3 000,00!
-3 000,00!

4210 IZaJsup materiałów i wyposażenia
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

25 000,001
25 000,00|

-2 500,00-
-2 500,00

4300 |Zakup usług pozostałych
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

48 500,001
48 500,001

4 000,00
4 000,00

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami
Ikorpusu służby cywihiej

4 800,001 -l 500,001

ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

4 800,001 -l 500,001

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

l 925,001 -l 000,00|

ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

l 925,00| -l 000,00|

138 100,00|
138 100,00|

14 000,001

14 000,00|

30 400,001
30 400,001

22 500,001
22 500,00!

52 500,00'
52 500,00i

3 300,00

3 300,001

925,00|

925,001

754 IBezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

8 068 241,54| 0,00| 8 068 241,54|

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 843 091,541 0,00| 7 843 091,54|
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 53 460,001 -7 450,001

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

53 460,00| -7 450,001

4020 |Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
lcywilnej

78 403,00| 8 443,00|

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

78 403,00| 8 443,00|

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

9 044,001
9 044,00|

3 605,001
3 605,00|

4060 |Inne należności żołnier2y zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

187 050,00| 62 475,00|

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

187 050,00| 62 475,00|

4070 |Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

435 996,61 -6 575,00|

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
[STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

435 996,61 -6 575,001

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
lokres roku żołniei-zom i funkcjonariuszom zwolnionym

35 900,00| -35 900,00|

46 010,00|
46 010,001

86 846,00|

86 846,00|

12 649,00|
12 649,00|

249 525,00|

249 525,001

429421,61

429421,61

0,00|

Sfa-ona l



:e służby
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

35 900,00| -35 900,001 0,00|

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

275 280,37|
275 280,37|

2 038,001
2 038,00

277318,371
277318,37'

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

19 540,06| 734,001 20 274,061

ŁOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

19 540,06| 734,00| 20 274,06|

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
ifuukcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

700 847,00 -27 370,00| 673 477,00|

<OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
5TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

700 847,00 -27 370,001 673 477,00|

801 Oświata i wychowanie 52 869 828,691 0,00| 52 869 828,691
80102

^

80105

80115

4110
Szkoły podstawowe specjalne 4 281 897,001 0,00| 4 281 897,001
Składki na ubezpieczenia społeczne
^IŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
SIEKNOZI

559 500,00
129 344,00

l 500,00
l 500,00

561 000,00
130 844,00

4120 ISkladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

62413,00 -l 500,00 60 913,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

17 003,00 -l 500,00 15 503,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniający

13 568,00 -6 200,00 7 368,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIEKNOZI

6 220,00 -6 200,00 20,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

2435881,00
607 689,00

10 136,00
10 136,00

2446017,00
617 825,00

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

195 680,00
51 980,00

-3 936,00
-3 936,00

191 744,00
48 044,00

IP

4120
rzedszkola specjalne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
jSolidamościowy

765 761,00
17 815,00

0,00
4 000,00

765 761,00
21 815,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

17815,00 4 000,00 21 815,00

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniający

5 008,0( -4 000,00 l 008,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

5 008,00 -4 000,00 l 008,00

4010
ITechnika
|Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 123 320,08
l 924 612,0(

0,00| 20123320,08
-46 000,OC l 878 612,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IWŁOWTCZU

385 447,0( -46 000,OC 339 447,00

4040 podatkowe wynagrodzenie roczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH TM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

128 549,55
31 475,0(

-3 536,93
-3 536,93

125 012,62
27 938,07|

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2 357 847,6(
527 843,0(

26 000,OC
22 000,OC

2 383 847,6C
549 843,OC

482 092,0( 4 000,OC 486 092,OC

4120

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

^Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

308 730,0( -25 000,0( 283 730,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR3-
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

117113,0( -6 000,0( Ill 113,0(

75 608,0( -15 000,0( 60 608,0(

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

59 344,0' -4 000,0( 55 344,0(

Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 520,00| l 200,001 23 720,001
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

14 520,00| l 200,001 15 720,00|

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

75 935,00| -31 200,00 44 735,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

27 287,00) -11200,00 16 087,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

26 682,00| -20 000,001 6 682,00i

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 11316547,861 91 872,76i 11408420,62'
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

4 586 855,86] 6 000,00i 4 592 855,86:

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

2411618,001 49 000,001 2460618,00!

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

l 942 614,00| 36 872,76i l 979 486,761

4800 Podatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 871 747,591 -13 335,83 858411,761
iZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

163 714,001 -13 335,83 150378,171

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 615 135,61 0,00| 2 615 135,61
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,001 -4 000,001 46 000,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCnjSZKI W ŁOWICZU

50 000,00| -4 000,00| 46 000,00|

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 317425,001 10 300,001 327 725,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

96 661,00) 5 300,001 101 961,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

85 507,001 5 000,00 90 507,00'

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

42 472,00| -l 300,00: 41 172,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

11073,001 -l 300,001 9 773,001

4710 IWpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniąjący

20 156,00| -15 000,001 5 156,001

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

7 010,00| -5 000,001 2010,001

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
PIECHOTY W ŁOWICZU

11 688,00| -10 000,001 l 688,001

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli l 688 922,001 15 433,89' l 704 355,89!
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

710 409,00| 15 433,89i 725 842,89!

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117667,001 -5 433,891 112233,11
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

62411,001 -5 433,89! 56977,11

80120 Licea ogólnokształcące 12 238 956,59 0,00 12 238 956,59a:
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 784 853,001 -18 000,001 766 853,001

iZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

169 504,00| -18 000,001 151 504,001

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne l 235 578,001 -5 000,001 230 578,001
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

239 467,00| -5 000,00| 234 467,00|

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

161 365,00| -5 000,00| 156 365,00|

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

33 760,00| -5 000,00| 28 760,00|

4270 Zakup ushig remontowych 55 300,00| -5 800,001 49 500,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

39 800,00| -5 800,00| 34 000,00

4300 Zakup usług pozostaiych 268 098,001 5 800,00! 273 898,001

Strona 3



WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

23 238,00| 5 800,00| 29 038,00|

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
atrudniąjący

66 592,00| -19 000,00| 47 592,00]

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
S4IKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

28 355,00| -19 000,00| 9 355,00|

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
:I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

6 109 565,991
2 496 585,991

47 000,001
19 000,00|

6 156 565,991
2515585,991

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 148 142,001 28 000,00!

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra
łształcenia zawodowego

543 229,00

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
SESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

25 000,001
25 000,001

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidai-nościowy

3 000,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

3 000,00

80152
^

|Realizacja zadań wymagających stosowania
ipecjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

Igimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach

[policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
|zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

683 568,00|

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

52 404,00
10 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniąjący

4 148,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

737,00

l 176 142,001

0,00| 543 229,001

400,001
400,00

25 400,001
25 400,001

-400,00 2 600,00

-400,00 2 600,00

0,00) 683 568,00

300,00
300,00

52 704,00
11200,00

-300,00 3 848,00

-300,00 437,0(

852 Pomoc społeczna 16 970 005,15 o,oc 16 970 005,15
85218

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
|Powiatowe centra pomocy rodzinie

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W
IŁOWICZU

627 553,00
71 520,OC
71 520,OC

4120 .Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

8 500,OC

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

8 500,0(

4170 [Wynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSfIE W
IŁOWICZU

2 000,0(
2 000,0(

4280 |Zakup usług zdrowotnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

2 000,0(
2 000,0(

4410 IPodróże służbowe kratowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 000,0(
l 000,0(

4700 Szkolenia pracowników niebędących cztoiikami
Ikorpusu służby cywilnej

4 000,0(

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZMIE W
IŁOWICZU

4 000,0(

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

l 500,0i

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 500,0'

0,00 627 553,0(1
2 350,OC
2 350,OC

73 870,OC
73 870,OC

850,OC 9 350,OC

850,0( 9 350,0(

-2 000,0(
-2 000,0(

0,0(
0,0(

95,0(
95,0(

2 095,0(
2 095,0(

500,0(
500,0(

l 500,0(
l 500,0(

-595,0( 3 405,0(

-595,0i 3 405,0i

-l 200,0' 300,0i

-l 200,0' 300,0'

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 153 349,3 o,oc 8 153 349,3
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 088 725,0t o,oc 2 088 725,0(

Strona 4



7

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

203 291,001
203 291,001

6 000,00
6 000,001

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

22911,001 -3 500,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

22911,001 -3 500,001

4710 Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot
Izatrudniąiący

4 410,00| -2 500,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

4 410,001 -2 500,00|

209 291,001
209291,001

19411,001

19411,001

l 910,001

l 910,00|

85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
Iporadnie specjalistyczne

l 510 026,37| 0,00 l 510 026,37

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

112572,001
112572,001

972,001
972,001

4240 [Zakup środków dydaktycznych i książek
[PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

15 000,001
15 000,00|

-5 500,001
-5 500,001

4270 |Zakup usług^emontowych
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

12 952,00|
12 952,00|

5 500,001
5 500,00|

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

7 026,00| -4 500,00|

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

7 026,00| -4 500,00|

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

793 776,00|
793 776,00|

16713,52;
16713,52:

4800 podatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

76 000,00|
76 000,00|

-13 185,52'
-13 185,52!

113544,001
113544,001

9 500,001
9 500,001

18 452,001
18 452,00|

2 526,001

2 526,00|

810489,52
810 489,52!

62 814,48i
62 814,481

85421 IMlodzieżowe ośrodki soc.joterapii 3 751 047,00 0,00 3 751 047,00
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 586 018,001 4 554,001

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

586 018,00| 4 554,001

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W
IKIERNOZI

43 582,001
43 582,001

-4 554,001
-4 554,00|

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

55 360,00| 200,00|

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

55 360,001 200,001

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

10 779,001 -9 200,001

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

10 779,00| -9 200,001

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IHERNOZI

l 797 900,001
l 797 900,00|

19921,001
19 921,00|

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIEKNOZI

138 540,001
138 540,00|

-10921,001
-10 921,001

590 572,00|
590 572,00|

39 028,001
39 028,00|

55 560,00|

55 560,001

l 579,001

l 579,001

1817821,001
l 817 821,00|

127 619,001
127 619,00|

855 IRodzina 5 547 592,27| 0,001 5 547 592,27
85508 Rodziny zastępcze 3 196 192,001 0,00 3 196 192,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

508 710,001
508 710,00|

050,941
l 050,941

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZHMIE W
[ŁOWICZU

37 640,001
37 640,00|

-205,941
-205,94|

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINCE W
[ŁOWICZU

155 405,00)
155 405,00|

10 000,00
10 000,00i

509 760.94!
509 760,94!

37 434.061
37 434,06

165 405,00i
165 405,00|

Strona 5



85595

r>,

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

20 055,00| -3 000,001

Ipl'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

20 055,00| -3 000,00|

4300 [Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

20 000,00|
20 000,00|

3 OOO,OQ!
3 000,00

4610 IKoszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

5 000,001
5 000,001

-3 000,001
-3 000,001

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

9 645,00| -7 845,00|

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

9 645,00 -7 845,00|

IPozostata działalność
4017 IWynagrodzenia osobowe pracowników

l 760 445,271
239 030,76.

0,00|
25 000,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

239 030,76i 25 000,00

4117 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

48 664,771
48 664,77|

3 000,00
3 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

226 979,491
226 979,49

-20 000,00
-20 000,00

4217 [Zakup materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

78 238,36
78 238,36

50 000,00
50 000,00

4307 |Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 098 277,441
l 098 277,44|

-58 000,00
-58 000,00

17 055,001

17 055,001

23 000,001
23 000,00|

2 000,001
2 000,00|

l 800,001

l 800,001

l 760 445,271
264 030,761
264 030,76|

51 664,771
51 664,77

206 979,49
206 979,491

128 238,36
128 238,36

l 040 277,44|
l 040 277,44|

Razem: 149 897 239,31 0,00 149 897 239,31

.^\

STAROS/^ŁOWICKI

Margin Kosiarek

Strona 6



^..


